
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 18/2018 

z dn. 4 grudnia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Polityki Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych . 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. a) d) n) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się Politykę Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych, stanowiącą Załącznik 

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Upoważnia się Dyrektora biura  - Piotra Sadłochę do wyboru Inspektora Danych Osobowych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

 

 


